



VI Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw 10-12 października 2016, Katowice

Tadeusz Donocik
Przewodniczący Rady Programowo-Organizacyjnej

potwierdzone



Szanowny Pan
Marcin Stronczek
Burmistrz Miasta i Gminy Sosńicowice

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się do Pana z prośbą o przyjęcie zaproszenia do udziału w Radzie Samorządowej VI Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw, który odbędzie się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach w dniach 10-12 października 2016 r.

Od ponad 25 lat Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach kieruje się nadrzędną zasadą jaką jest „Dbałość o przedsiębiorczość”. Po 27 latach wolnej gospodarki przedsiębiorcy borykają się w prawdzie z innymi problemami, ale priorytety Izby pozostają niezmiennie: reprezentowanie interesów przedsiębiorców, rozwój nowoczesnej i konkurencyjnej gospodarki, wsparcie działalności zagranicznej polskich firm, promocja jakości oraz społecznej odpowiedzialności biznesu, ale przede wszystkim walka o dobre imię biznesu, lepsze prawo gospodarcze oraz przyjazny klimat dla przedsiębiorczości.

Sześć lat temu Regionalna Izba Gospodarcza w Polsce podjęła się wyzwania, jakim jest organizacja Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Wydarzenie to ma na celu nie tylko skupianie przedsiębiorców, przedstawicieli administracji rządowej i samorządowej oraz świata nauki wokół próby definiowania problemów tego sektora oraz tworzenia pozytywnych zmian w jego otoczeniu, ale jest zapisaną na trwałe w gospodarczym krajobrazie kraju i Europy, płaszczyzną wymiany poglądów, ścierania się wizji i generowania przyjaznych sektorowi MŚP propozycji rozwiązań prawnych. Priorytetem dla nas jest ułatwianie funkcjonowania przedsiębiorcom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorcom, których głos nie zawsze wybrzmiewa wystarczająco silnie, aby był słyszany i zauważony przez podmioty instytucjonalne, które tworzą otoczenie biznesowe dla tego sektora.

Poszczególne edycje Kongresu cieszą się coraz większym zainteresowaniem, czego dowodem było zeszłoroczne wydarzenie, które zgromadziło ponad 6 tysięcy uczestników z 42 krajów.

Organizator:

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach
ul. Opolska 15, 40-084 Katowice
tel. +48 32 351 11 80/90
e-mail: kongres@rig.katowice.pl

www.ekmsp.eu



www.rig.katowice.pl

Rozwój przedsiębiorczości jest bardzo ważnym czynnikiem wzrostu gospodarczego każdej gminy, miasta, regionu. Zadaniem samorządu terytorialnego wszystkich szczebli jest stworzenie warunków do stabilnego i dynamicznego rozwoju gospodarczego. Gminy w sposób szczególny dbające o rozwój lokalnej przedsiębiorczości, to gminy otwarte na nowe inicjatywy gospodarcze zapewniające przyjazny klimat i profesjonalną obsługę dla inwestorów, ale także wspierające przedsiębiorców już funkcjonujących.

Pragnę w tym miejscu serdecznie zaprosić Pana do przyjęcia tytułu członka Rady Samorządowej. Udział w tym gremium jest honorowy.

Wierzę, że Pana udział w tym gremium oraz jeżeli czas na to pozwoli w sesjach merytorycznych Kongresu będzie dobrą inwestycją w dalszy rozwój przedsiębiorczości.

Zwracam się również z prośbą o wsparcie w promocji tego ważnego wydarzenia poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej. Bardzo zależy nam, aby informacja o Kongresie dotarła do jak najszerszej grupy przedsiębiorców sektora MŚP. Jednocześnie informuję, że udział dla wszystkich uczestników jest bezpłatny.

Będę wdzięczny za potwierdzenie udziału w pracach Rady Samorządowej w terminie do dnia 29 kwietnia br. Informację o swoim akcesie proszę przekazać p. Katarzynie Baranowskiej, Kierownikowi ds. Samorządowych i Realizacji Kluczowych Przedsięwzięć mailem na adres: kbaranowska@rig.katowice.pl.

Ufam, że wspólne działania związane z tym przedsięwzięciem przyniosą wymierne skutki dla dalszego rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości naszego kraju i Europy.

Z wyrazami najwyższego szacunku i poważania,

